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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی در جریان یک پرونده پیچیده جنایی لو رفت

آشنایی سیاه!متهم به قتل، لباس های مرده را دزدید!

روزی که در فضای مجازی با »بهادر« چت می کردم 
شب و روزم را با پیام ها و گفت و گوهای تلفنی او می 
گذراندم. هیچ گاه فکر نمی کردم که روزی در چنین 

مخمصه وحشتناکی گرفتار شوم و...
دختر 18ساله ای که به همراه برادرش به کلانتری 
سیدی مشهد مراجعه کرده بود تا به کمک پلیس از 
تهدیدهای هولناک جوان 25ساله جلوگیری کند، 
درباره ماجرای این آشنایی سیاه به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: پــدرم راننده کامیون 
است و بیشتر روزها را در جاده ها سپری می کند.  
من هم در روزهــای تعطیل کرونایی و برای آن که 
حوصله ام در خانه سر نرود، مدام با یکی از دوستانم 
در حال گفت و گوی تلفنی یا ارسال مطالب و فیلم 
های جذاب از طریق فضای مجازی بودم. تا این که 
روزی »نسترن« مرا عضو یکی از گروه های عمومی 
در فضای مجازی کرد. در آن گروه تعدادی نوجوان 
و جوان مطالب مختلفی را به اشتراک می گذاشتند 
به گونه ای که من به یکی از فعالان این گروه تبدیل 
شدم. در این میان یکی از اعضای گروه که همواره 
جملات عاشقانه را به اشتراک می گذاشت، وارد 
پی وی من شد تا به صورت خصوصی با یکدیگر چت 
کنیم. بدین ترتیب رابطه پیامکی من و بهادر آغاز شد 
و به مدت هفت ماه ادامه یافت.  در این مدت رابطه 
عمیق عاطفی به »بهادر« پیدا کردم و ساعت های 
زیادی را در شبانه روز و به صورت پیامکی و تلفنی با 
او می گذراندم. تا این که روزی با من داخل یک پارک 
قرار گذاشت و از همان دیدار اول دلباخته اش شدم.  
این ملاقات های حضوری تکرار شد و او هر بار از این 
روابط عاشقانه و عاطفی تصاویری تهیه می کرد تا به 
قول خودش خاطره ای از این روزها را به ثبت برساند. 
او هر بار به بهانه های مختلف مبالغی را از من قرض 
می کرد ولی هیچ وقت آن پول ها را باز نمی گرداند 
تا این که یک روز وقتی با گرفتن این تصاویر مخالفت 
کردم، با پررویی مقابلم ایستاد و مدعی شد اگر 500 
هزار تومان به حسابش واریز نکنم، عکس هایم را 
در فضای مجازی منتشر می کند. ترس از آبروریزی 
همه وجودم را فرا گرفته بود. می ترسیدم خانواده ام 
از این رسوایی مطلع شوند و آبروریزی شود.  به همین 
دلیل با بهانه خرید کتاب های آموزشی کنکور این 
مبلغ را از خاله ام قرض گرفتم و برای بهادر کارت به 
کارت کردم ولی هنوز یک ماه از این ماجرا نگذشته 
بود که دوباره بهادر یک میلیون تومان از من طلب 
کرد اما زمانی که به او گفتم تهیه این مبلغ در توان من 
نیست، مرا تهدید به اسیدپاشی کرد. دیگر واقعا می 
ترسیدم که اگر دست به چنین اقدام وحشیانه ای 
بزند، زندگی خانواده ام تباه خواهد شد. این بود که 
حقیقت ماجرا را برای برادر بزرگ ترم بازگو کردم و 
به اتفاق او به کلانتری آمدیم تا... شایان ذکر است، 
به دستور سرگرد احسان رسایی )رئیس کلانتری 
سیدی( رسیدگی تخصصی به این پرونده در دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

ســجــادپــور- دزدی کــه به 
اش  بساطی  هم  قتل  اتهام 
در یک پاتوق استعمال مواد 
مخدر دستگیر شــده است، 
به سرقت لباس های دوست 

مرده اش اعتراف کرد. 
ــه گــــــزارش اخــتــصــاصــی  بـ
خراسان، ماجرای این پرونده 
پیچیده جنایی از ساعت یک 
بامداد روز گذشته، زمانی لو 
رفت که زنی با پلیس 110 
تماس گرفت و راز مشکوکی 
را فاش کــرد. او گفت: الان 
یکی از دوستان پسرم برای 
گرفتن سوئیچ موتورسیکلت 
به در منزلم آمد و در حالی 
که وانمود می کرد از فرزندم 
ــدارد، لــبــاس هــا و  ــ خــبــری ن

کفش پسرم را به تن داشت! بعد از آن من یکی 
از آشنایان را به پاتوق مجردی دوست فرزندم 
فرستادم که مشخص شد پسرم در آن منزل فوت 
کرده و صاحبخانه لباس هایش را دزدیده است! 
گزارش خراسان حاکی است، به دنبال تماس 
این زن، بلافاصله نیروهای انتظامی عازم خیابان 
بهمن 26 در منطقه خواجه ربیع مشهد شدند. 
نیروهای انتظامی با تایید درستی خبر، بی درنگ 
مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع 
دادند و بدین ترتیب با حضور شبانه قاضی دکتر 
حسن زرقانی در محل کشف جسد تحقیقات 

ریزبینانه قضایی ادامه یافت.
»حسین-ج« مرد 43 ساله ای که همسرش به 
خاطر اعتیاد از او طلاق گرفته و در یک منزل 
مجردی نقلی زندگی می کرد، درباره چگونگی 
مرگ دوست و همدستش به مقام قضایی گفت: 
من و حسن )متوفی( و یکی دیگر از دوستانم به 
نام »حسین-ش« باند سرقت تشکیل داده ایم و از 

پشت بام ها موتور کولر سرقت می کنیم!

 این مرد معتاد به مواد مخدر صنعتی ادامه داد: 
شبانه  معمول  طبق  نیز  گذشته(  )روز  امشب 
به یکی از روستاهای اطــراف رفتیم و مقداری 
بــام مصرف  شیشه گرفتیم تا در آلونک پشت 
کنیم. وقتی خماری از سرمان پرید و نشئه شدیم 
هر سه نفر سوار موتورسیکلتی شدیم که من و 
حسن )متوفی( در آن شراکت داشتیم، سپس به  
طرف چهارراه گاز طبرسی رفتیم و از پشت بام 
یکی از منازل موتور کولر را سرقت کردیم ولی 
همدستانم مرا جا گذاشتند و خودشان با موتور به 
خانه آمدند. من هم به ناچار سوار اتوبوس شدم و 
دوباره با خرید مقداری شیشه به منزل بازگشتم. 
وقتی به خانه ام رسیدم در کمال ناباوری دیدم که 
سر حسن لای نرده های پنجره ای گیر کرده است 
که از آن جا به داخل آلونک می رفتیم! زمانی که 
فهمیدم او مرده است، پیکرش را پایین کشیدم 
خودم مشغول استعمال مواد مخدر شدم بعد هم 
لباس های او را پوشیدم و برای گرفتن سوئیچ 
موتورسیکلت به در خانه مادرش رفتم ولی مادر 

او لباس هــای پسرش را بر 
تن من دید و بسیار مشکوک 

شد. 
ــه خانه  ــن ب ــه م هــنــگــامــی ک
ــرد دیــگــری در  رســـیـــدم، فـ
ــه صـــدا درآورد.  مــنــزل را ب
وقتی در خانه را باز کردم او 
از من درباره حسن )متوفی( 
پرسید من هم که پارچه ای 
روی جسد او انداخته بودم 
به ناچار گفتم که او در خانه 

مرده است! 
ــزارش خــراســان، در  بنابر گ
ــارات ضــد و نقیض  ــه پــی اظ
متهم، بلافاصله قاضی دکتر 
زرقانی که با دقت به حرف 
های او گوش می داد دستور 
بازداشت موقت وی را صادر 

کرد.
در همین حال متهم چگونگی قرار گرفتن جسد 
در لابه لای نرده های پنجره را در حضور قاضی 
ویژه قتل عمد بازسازی کرد اما آن چه او بر زبان 
تفاوت  با حقیقت موضوع  ــاری می ساخت  ج
زیادی داشت و سوال های بی پاسخی را ایجاد 
می کرد. گزارش خراسان حاکی است، با انتقال 
جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات گسترده ای 
برای دستگیری متهم دیگر این پرونده جنایی 
آغاز شده است. این در حالی است که کبودی 
های مشکوک زیر گلوی متوفی، ماجرای این 
پرونده را همچنان به معمایی پیچیده تبدیل 
کرده است تا پزشکان قانونی راز این مرگ تلخ را 

با نظرات کارشناسی فاش کنند.
شایان ذکر است، بررسی های مقام قضایی در 
حالی به صبح روز بعد کشید که همه عوامل در 
کنار قاضی ویژه قتل عمد به ناچار سحری را در 
خارج از خانه صرف کردند و به تحقیقات خود 

ادامه دادند.

  متهم به قتل در حال تشریح صحنه قرار گرفتن جسد در حضور قاضی زرقانی

شکار »خرس شرور« در کرمان
توکلی/ شرور سابقه داری که با اقدامات مجرمانه خود، بخش هایی  از شهر کرمان را به 
هم ریخته و آسایش و امنیت را از مردم سلب کرده بود، با  تلاش گسترده نیروهای پلیس 
پایگاه امنیت عمومی کرمان  در حالی دستگیر شد که در حال ایجاد مزاحمت برای یک 
زن  جوان بود. به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در این باره گفت: 
با اشراف و اقدامات اطلاعاتی شبانه روزی ماموران پایگاه امنیت عمومی شهرستان 
کرمان یک نفر از اراذل و اوباش سابقه دار با  کارنامه سیاه و جرایم متعدد، از جمله ایجاد 
رعب و وحشت، عربده کشی، نزاع و درگیری، تهدید به قتل، آدم ربایی، ایجاد مزاحمت 
برای نوامیس، قدرت نمایی با سلاح در فضای مجازی، ایراد خسارت به اموال و اخلال 
در نظم عمومی و آتش زدن یک منزل مسکونی شناسایی شد و دستگیری او در دستور 
کار پلیس کرمان قرار گرفت. سرهنگ »مهدی پورامینایی« با بیان این که این متهم 30 
ساله  به لحاظ بزرگی هیکل و جثه، لقب »خرس« را به منظور ایجاد رعب و وحشت برای 
خود انتخاب کرده بود، افزود: ماموران طی عملیاتی، این متهم تحت تعقیب را هنگام 
ارتکاب جرم و در حال ایجاد مزاحمت برای یک زن جوان و تهدید وی، در یکی از محلات 
جنوبی شهر کرمان به دام انداختند و به  عرض اندام و بزرگ نمایی فعالیت های مجرمانه 
اش  پایان دادند.  ازنکات قابل توجه در هنگام دستگیری این  متهم، این بود که به خاطر  

هیکل قوی دستبند پلیس به دو دستش نمی خورد!

فرود اضطراری هواپیمای آموزشی در جاده جاجرم 

یک هواپیمای آموزشی به دلیل کمبود سوخت در جاده سنخواست به جاجرم به فرود 
اضطراری اقدام کرد. به گزارش شبکه خبر، یک فروند هواپیمای آموزشی دو نفره که از 
شاهرود به سمت بجنورد در حال پرواز بود، به علت کمبود سوخت مجبور شد در جاده 
ارتباطی شهرستان جاجرم به سنخواست به فرود اضطراری اقدام کند. در این فرود به 

هیچ کدام از دو سرنشین آسیبی وارد نشد.

 اعتراف  باند سارقان منازل در »بم«
 به 25 فقره سرقت 

کرمانی/ باند سارقان منازل بــم، با دستگیری 
ســه ســارق و یــک  مالخر متلاشی شد. فرمانده 
ــم«  گفت: به دنبال افــزایــش سرقت  انتظامی »ب
های منازل در شهر بم، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. سرهنگ 
ــزود: مأموران کلانتری 11  پس  »اکبر نجفی« اف
از  دستگیری یکی از سارقان،  با انجام  اقدامات 
اطلاعاتی و  پلیسی دو  همدست دیگر متهم  و یک 
 مالخر را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر  کردند.
وی  با بیان این که در مجموع  چهار متهم  در این 
زمینه  دستگیر شدند، ادامه داد: این متهمان در 
مواجهه با مدارک و مستندات پلیس، به 25  فقره 

سرقت از منازل در شهر بم اعتراف کردند.

*مهر/ مکی زاده، معاون بنادر و دریانوردی هرمزگان از نجات جان هشت سرنشین 
شناور صیادی توسط نیروی دریایی سپاه در آب های جنوب جزیره قشم خبر داد.

*تسنیم/ دوشنبه شب دختر ی جوان به علت سرگیجه و بی حالی با قطار مترو در 
ایستگاه صادقیه برخورد کرد و از ناحیه سر و صورت آسیب دید که پس از حضور عوامل 

اورژانس به بیمارستان رسول اکرم)ص( منتقل شد.
*شبکه خبر/ دوشنبه شب انفجار یک کارخانه بازیافت لاستیک در شهرک صنعتی 

2 اردبیل، دو کشته به جا گذاشت.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ معظمی، رئیس پلیس فتای تهران از شناسایی 
کلاهبرداری که با وعده میلیونر شدن، 100 کارت بانکی را  اجاره کرده بود، خبر داد.

ــاره نگهداری مقادیر  *پلیس/ امینی، رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی درب
غیرمتعارف  وجوه نقد و اشیای گران قیمت در برخی منازل هشدار داد و از مردم خواست 

از خالی گذاشتن محل سکونت خود بدون رعایت اصول ایمنی خودداری کنند.
*ایرنا/ دو حادثه رانندگی شامگاه دوشنبه در جاده خان زنیان و کمربندی دراک 

شیراز، پنج کشته و دو مصدوم به جا گذاشت.
*پلیس/ رئیس کلانتری 131 شهر ری از دستگیری سارق انباری های منازل و کشف 

45 فقره سرقت خبر داد.
*میزان/ محمدپور، فرمانده تیپ کنترل اجتماعات یگان امداد از دستگیری سارق 

خودروی 206 مسروقه در عملیات پلیسی در محل عوارضی تهران – قم خبر داد.
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